

68.	2913204500011	Protectie capete intre teava si tub protectie	buc	12,264	5,00	61,320
69.	3162137000000	Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund	buc	5,772	235,66	1 360,230
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,735	10,00	7,350
71.	4100116202820	Apa potabila	m3	3,885	10,00	38,850
72.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,681	10,00	6,810
Total materiale de constructii						308 700,792

Utilaje de constructii:

1.	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	5,652	380,00	2 147,760
2.	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,183	150,00	27,450
3.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	9,898	150,00	1 484,700
4.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	23,218	120,00	2 786,160
5.	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	6,228	55,60	346,277
6.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	176,328	55,60	9 803,837
7.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	82,000	38,50	3 157,000
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	53,996	525,00	28 347,900
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	10,039	320,00	3 212,480
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,338	25,00	108,450
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	4,248	25,00	106,200
12.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	2,043	23,00	46,989
13.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	305,934	110,00	33 652,740
14.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	27,522	85,00	2 339,370
15.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	82,000	185,00	15 170,000
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,809	260,00	470,340
Total utilaje de constructii						150 315,755

Total:

Cheltuieli directe	lei	385 333,412
CASM	22,50 %	17 622,490
Total	100,00 +	402 955,902
Transportarea materialelor	4,00 %	8 152,143
Total	100,00 +	411 108,045
Cheltuieli de regie	14,50 %	59 610,667
Total	100,00 +	470 718,712
Beneficiul	6,00 %	28 243,123
Total	100,00 +	498 961,835
TVA	20,00 %	99 792,367

Total deviz:

**598 754,2
02**

Intocmit

Verificat



Inginer Ciumas Tudor

(funcția, semnătura)

Primăria Chioselia Mare raionul Cahul

(funcția, semnătura)